
Specifikace

HP 39.62 cm (15.6") Pavilion
Accent Backpack Black/Silver

Tento batoh má
promyšlenou konstrukci se
skvělou přístupností a
pohodlně se do něj vejde
notebook s úhlopříčkou až
15,6" plus každodenní
nezbytnosti. S výrazným
barevným provedením
všude uděláte perfektní
dojem. Nadčasový styl

● Módní design a výrazné kombinace barev vyjadřující váš styl.

Ochranné polstrování
● Polstrovaná kapsa dobře ochrání notebooky s úhlopříčkou až 39,62 cm (15,6").

Dostatekmísta pro všechny nezbytné potřeby
● Velká hlavní přihrádka pojme vše potřebné.



Specifikace

HP 39.62 cm (15.6") Pavilion Accent Backpack Black/Silver

Vlastnosti produktu

Další kapsy pro snadnější uspořádání věcí
Kapsy na tablet a smartphone a vnitřní síťovaná kapsa se zipem pro přehledné uspořádání položek.

Praktické postranní kapsy
Dvě postranní kapsy na láhev s vodou a přední kapsa na zip.

Nastavitelné popruhy a odolná rukojeť
Odolná rukojeť a nastavitelné ramenní popruhy pro pohodlné, dobře nastavitelné nošení.

Voděvzdorný
Voděodolné materiály pomáhající uchovat vnitřek v suchu.



Specifikace

HP 39.62 cm (15.6") Pavilion Accent Backpack Black/Silver

Kompatibilita Pojme většinu notebooků s úhlopříčkou až 39,62 cm (15,6").

Rozměry Bez obalu: 305 x 145 x 470 mm
Balení: 305 x 145 x 470

Hmotnost Bez obalu: 0,6 kg
Balení: 0,65 kg

Záruka Spolehlivá standardní jednoletá omezená záruka HP s online podporou.

Další informace P/N: 4QF97AA #ABB
Kód UPC/EAN: 192545901109

Co je obsaženo v krabici Batoh

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího
upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

08/18




